Pulchra me-  
rētis p̄solatio  
nē Solonē.

Pulchra re-  
sū diademati  
cōsideratio.

Deiunienibus  
nobilibus nō  
alēdis in ciuitate.

Mō p̄siliū aris-  
totelis cum  
vñis nūq; / aut  
iocundissime lo-  
quēdum esse.

Mota p̄siliū  
aristotelis ne-  
minē se lauda-  
re vel vituperare  
debere.

Hannibalis p-  
uisslo q̄ nauali  
p̄lio succubue-  
rit.

## Policratici de Curialiū nūgis.

te tam diu vellet invita manere: quia nihil/inquit) habeo quod  
senectutem meā accuset. Hoc credo accidisse ex gratia: & mul-  
ta peritia litterarū/quibus estate sua prestabat adeo ut prim⁹ in  
conuentu poscere ausus sit/qua de re/quisq; audire vellet. Vnde  
& ei in templo delphici appollinis vniuersa grecia statuam ex  
solido auro posuit:cum ceterorum ad id tempus auratas collo-  
casset. Occurrunt multa huiusmodi que laudis vere poterunt p̄-  
stare materia in: si quis antiquorum naſredicta: vel facta strate-  
geminata & strategematica quoq; recenseat. Cetenn⁹ q̄a stra-  
tegeminatum sepe mentio facta est/ & res nominis nō v̄sq;q̄  
cunctis innotuit: valerius maximus strategeminata sic diffinit  
vt dicat: quia est pars calliditatis egregia & ab omni reprehen-  
sione procul remota:cuius opera/qua appellatio vix apte ex  
primi possunt/greca pronunciatione strategemata appellan-  
tur. Proprie tamen strategemata sunt: que ad rem pertinent  
militarem:nam & ab eo dicuntur stratilates. Que vero contra  
proprie appellationis notam/ad res alias pertinent. Iulio fronti  
no teste strategematica appellatur. Distat enim strategemi-  
natum a strategemate/quomodo genus differt a specie. Re-  
dit iterum publius clodius: vt ipsius pauca subiiciam: quorū vel  
minimum dixisse maius est:& fructuosius ad gloriam/q̄ fecisse  
qd faciunt/qui seip̄os euiscerant ob inanem laudis amore. Ait  
ergo. Bñficiū accepit dando/qui digno dedit Feras/ nō culpes:  
quod imitari nō potes. Cui plus licet q̄ par est/plus vult q̄ licet.  
Comes facundus in via pro vehiculo est. Frugalitas est misia  
rumoris boni. Heredis fletus:sub persona risus est. Furor fit ses-  
pius lata patientia. Improbœ neptunū accusat: qui iterū naufra-  
giū fecit. Nimium altricando veritas amittitur. Pars beneficii  
est quod petitur si cito neges. Ita amicū habeas vt posse inimi-  
cum fieri putes. Veterē ferendo iniuriā inuitas nouā. Nunq;  
periculū sine periculo vincif. Necesse est vt multos timeat:que  
multi timent. Postremo vel tempi virtutis iudicio siue in verbo  
siue in opere fama protendit/ & virtute relicta q̄tuslibet sum-  
ptus non tam gloriam q̄ ignominiam parit.